Кемеровская область - Кузбасс
Тяжинский муниципальный округ

Администрация Тяжинского муниципального округа

Постановление

от —

О внесении изменений в перечень
избирательных участков, участков референдума

для проведения выборов, референдумов в Тяжинском
муниципальном округе, утвержденный постановлением

администрации Тяжинского муниципального округа
от 14.05.2024 № 142-п

В целях уточнения места нахождения избирательного участка, участка
референдума для проведения выборов, референдумов в Тяжинском
муниципальном округе, в соответствии со ст. 19 Федерального закона от
12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на
участие в референдуме граждан Российской Федерации», руководствуясь
Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом
Тяжинского муниципального округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в перечень избирательных участков, участков
референдума для проведения выборов, референдумов в Тяжинском
муниципальном округе, утвержденный постановлением администрации
Тяжинского муниципального округа от 14.06.2024 № 142-п следующего
содержания:

Определить местонахождение избирательного участка, участка
референдума № 1549:

с Малопичугино, ул. Новая, д. 1, административное здание СПК
«Пичугинский, (в день голосования связь с УИК - сотовая)

Границы избирательного участка, участка референдума оставить без
изменения.

2. Заместителю главы Тяжинского муниципального округа - управляющему
делами опубликовать не позднее чем за 40 дней до дня голосования настоящее
постановление в печатном средстве массовой информации Тяжинской районной
газете «Призыв».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путем
опубликования (размещения) его полного текста в сетевом издании
«Официальный сайт администрации Тяжинского муниципального округа»
(tyazhin.ru).

5. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на

Кузнецова Татьяна Владимировна
83844928139

tyazhin.ru